	Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Юганск-Мастер имени Жилина С.А.», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года)

	
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид
	марка

	Кузин Валерий Юрьевич
	2 336 737,66
(в том числе пенсия, выплаты с НПФ, доход от вкладов в банках)
	Квартира
	Индивидуальная
	24,0
	РФ
	Не имеет
	--
	-
	Легковой
	Тойота Лексус

	Супруга <*>
	1 378 120,39
(в том числе доход от вкладов в банках)

	1).Квартира


2).Квартира
	1).Индивидуальная
2). Индивидуальная
	1).
50,5

2).
50,0
	1).РФ


2).РФ

	Не имеет
	--
	-
	Не имеет
	-

	






Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года)

	
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид
	марка

	Казаков Алексей Алексеевич
	7 442 901,58 
(в том числе пенсия, выплаты с НПФ, социальные выплаты, доход от тренерской деятельности РОО «Федерация дзюдо ХМАО-Югры», доход от продажи квартиры, доход от продажи легкового автомобиля)

	 

	1).Общая совместная с супругой и дочерьми
2). Общая долевая, доля в праве 1/2

	1). 54,3







2). 72,9




	1).РФ








2).РФ





	Не имеет

	--
	-
	Легковая
	MITSUBISHI GF2

	Супруга <*>
	666 236,84
(в том числе 
пенсия, выплаты с НПФ, социальные выплаты, доход от вкладов в банках)
	1.Квартира








2.Квартира




3.Жилой дом
	1).Общая совместная с супругом и дочерьми
2). Общая долевая, доля в праве ½
3).Индивидуальная
	1).
54,3







2). 72,9



3).

	1).РФ








2).РФ




3).РФ

	Не имеет
	--
	-
	1).Легковой

2).Легковой
	1).
MITSUBISHI Лансер
2).Ниссан Жук

	


















Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги и несовершеннолетних детей
(за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года)


	
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид
	марка

	Зырянова Галина Александровна
	3 192 955,49
(в том числе доходы по предыдущим местам работы, выплата по решению суда, доход от вкладов в банках, доход, полученный в порядке наследования, единовременная выплата ПФР, возврат социального налога, выплаты ФСС, Думы ХМАО-Югры)
	1).Квартира


2).Квартира


3).Квартира



4).Квартира

	1).Индивидуальная
2).Индивидуальная
3).Индивидуальная
4). Индивидуальная
	1).
44,9

2).
29,4

3).
43,1

4).
64,5
	1).РФ


2).РФ


3).РФ


4).РФ
	Не имеет
	5-
	-
	-
	Не имеет

	Несовершеннолетний ребенок <**>
	282 884,10
(в том числе пенсия по случаю потери кормильца)
	Не имеет
	-
	-
	-
	1).Квартира



2).Квартира

	5 1).
664,5
22).
444,9
	1).РФ




2).РФ
	-
	Не имеет

	





















[bookmark: _GoBack]Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года)


	
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид
	марка

	Черных Константин Сергеевич
	5 066 404,19
(в том числе доход от  вкладов в банках, предпринимательская деятельность, доход, полученный от продажи квартиры)
	Квартира
	Общая совместная
	92,1
	РФ
	Не имеет
	--
	_
	1).Легковой


2).Легковой



3).Легковой

4).Легковой




5).Легковой


6).
Иные транспортные средства
	1).LADA ЛАДА RS015L LARGUS
2).LADA ЛАДА FS015L LADA
LARGUS
3).ФОЛЬКСВАГЕН Амарок
4).LADA ЛАДА FS015L LADA
LARGUS
5).ЛАДА 212140 LADA4х4


6).Прицеп к легковому автомобилю Трейлер 829450

	Несовершеннолетний ребенок <**>
	0,00
	Не имеет
	-
	-
	-
	Квартира
	-92,1
	РФ
	-
	Не имеет

	Несовершеннолетний ребенок <**>
	0,00
	Не имеет
	-
	-
	-
	Квартира
	-92,1
	РФ
	-
	Не имеет



<*> Фамилии и инициалы супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.
<**> Уточнения «сын» или «дочь» не предусмотрены.
 
